
БРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 серпня 2022 року № 87 
Братське

Про приватизацію окремого рухомого 
майна комунальної власності Братської 
територіальної громади

Відповідно до статей 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 10 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», рішення виконавчого комітету Братської 
селищної ради Вознесенського району Миколаївської області від 10 серпня 
2022 року № 80 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності 
Братської селищної ради, що підлягають приватизації у 2022-2023 роках», 
заслухавши інформацію директора комунальної установи «Братський центр 
фінансово-господарського та навчально-методичного забезпечення закладів 
освіти, культури, туризму, молоді та спорту» Братської селищної ради Світлани 
ГРИЦАН, виконавчий комітет

В И Р І Ш И В :

1. Здійснити приватизацію окремого рухомого майна комунальної 
власності Братської територіальної громади, а саме: плити перекриття 
багатопустотні, залізобетонні, довжиною - 6 м., шириною - 1,2 м. в кількості - 
35 шт., що перебуває на балансі комунальної установи «Братський центр 
фінансово-господарського та навчально-методичного забезпечення закладів 
освіти, культури, туризму, молоді та спорту» Братської селищної ради (код 
ЄДРПОУ - 39039082) та знаходиться за адресою: 55401, Миколаївська область, 
Вознесенський район, смт. Братське, вул. Сухомлинського, ЗО.

2. Аукціонній комісії Братської селищної ради розробити умови 
продажу та визначити стартову ціну об’єкта приватизації, зазначеного в пункті 
1. рішення.



3. Виконавчому комітету забезпечити;
організацію приватизації об’єкта комунальної власності, 

зазначеного у п. 1 рішення відповідно до чинного законодавства; 
опублікування цього рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.


